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
hyvä olla ja elää. Menestyäk-
semme on perusasioiden oltava 
kunnossa. Jatkeella tämä tar-
koittaa, että olemme joustava ja 
luotettava rakentaja ja löydäm-
me asiakkaan tarpeeseen oi-
kean ratkaisun oikeaan hintaan. 
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JATKEEN TOIMIALUEELLA RAKENNETAAN 

70 % 
SUOMEN VOLYYMISTA.

HENKILÖSTÖ VUONNA 2022

378

 joista 323 toimihenkilöä ja 55 työntekijää.

2020 2021 2022
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338,9290,6

LIIKEVAIHTO TOIMI ALOITTAIN (%)

 
Asunto- 
ra kentaminen 

  Toimitila- 
rakentaminen

 Korjaus- 
rakentaminen

TEHDÄÄN SE  
MITÄ LUVATAAN JA 
KANNETAAN  
TEKEMISESTÄ VASTUU 

46,4 40,4

390,0 (+15 %)
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HUONEISTO PINTA-ALA MÄÄRÄ SIVU

1H+K 27,5 m2 14 14–17

1H+K 34,5 m2 1 18

2H+K 40 m2 3 19

2H+K 40,5 m2 6 20, 21

2H+K 43,5 m2 3 22

3H+K 56 m2 3 23

Etelään
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Länteen 
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3H+K 57,5 m2 3 24

3H+K 65,5 m2 3 25

3H+K+S 72 m2 1 26

4–5H+K+S 87 m2 3 27

4–5H+K+S 97 m2 3 28
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00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

PK

LTO

JK
P

A
P

K

RK

sk

 Lasit. parv.

 KT

 OH

 KH

 ET

ja
ko

tu
kk

i

PY

ja
ko

tu
kk

i

(m
u)

1. kerros A04
2. kerros A09
3. kerros A16
4. kerros A22
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0 1 2 3 4 5

P

0 1 2 3 4 5

P

1H
+K

T

2H
+K

T

2.–4. kerros

A10 2. kerros
A17 3. kerros
A23 4. kerros

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KHH Kodinhoitohuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

2H+KT / 40 m²

Mittakaava 1:100
30.3.2023

40,0 m²

0 1 2 3 4 5

2h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

paloluukku

PK

LTO

JK
P

A
P

K

R
K

sk

 Lasit. parv.

 ET

 KT

 OH  MH

 VH

 KH

 KH S

PY

ja
ko

tu
kk

i(m
u)

2. kerros A10
3. kerros A17
4. kerros A23

Mittakaava 1:100
30.3.2023

40,0 m²

0 1 2 3 4 5

2h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

paloluukku

PK

LTO

JK
P

A
P

K

R
K

sk

 Lasit. parv.

 ET

 KT

 OH  MH

 VH

 KH

 KH S

PY

ja
ko

tu
kk

i(m
u)

2. kerros A10
3. kerros A17
4. kerros A23

1H+KT / 34,5 m²

A01 1. kerros

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KHH Kodinhoitohuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

Mittakaava 1:100
30.3.2023

34,5 m²

0 1 2 3 4 5

1h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

JKP

L

sk

PK

LTO
JK

P
A

P
K

sk

RK

PK

LTO

 ET
 SOS. TILA

 Lasit. parv.  Lasit. parv.

 KH

 OH  KT

 KT

 OH

 KH

jakotukki

(mu)

PY

(m
u)

PY

1. kerros A01

Mittakaava 1:100
30.3.2023

34,5 m²

0 1 2 3 4 5

1h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

JKP

L

sk

PK

LTO

JK
P

A
P

K

sk

RK

PK

LTO

 ET
 SOS. TILA

 Lasit. parv.  Lasit. parv.

 KH

 OH  KT

 KT

 OH

 KH

jakotukki

(mu)

PY

(m
u)

PY

1. kerros A01

1. kerros
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0 1 2 3 4 5

P

0 1 2 3 4 5

P

2H
+K

T

2H
+K

T

2.–4. kerros

2H+KT / 40,5 m²

B27 2. kerros
B33 3. kerros
B39 4. kerros

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KHH Kodinhoitohuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

Mittakaava 1:100
30.3.2023

40,5 m²

0 1 2 3 4 5

2h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

PK

LTO

JK
P

A
P

K

R
K

 Lasit. parv.

 ET
 KT

 OH MH

 VH

 KH

PY

ja
ko

tu
kk

i

(m
u)

sk

2. kerros B27
3. kerros B33
4. kerros B39

Mittakaava 1:100
30.3.2023

40,5 m²

0 1 2 3 4 5

2h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

PK

LTO

JK
P

A
P

K

R
K

 Lasit. parv.

 ET
 KT

 OH MH

 VH

 KH

PY

ja
ko

tu
kk

i

(m
u)

sk

2. kerros B27
3. kerros B33
4. kerros B39

2H+KT / 40,5 m²

B26 2. kerros
B32 3. kerros
B38 4. kerros

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KHH Kodinhoitohuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

2.–4. kerros

Mittakaava 1:100
30.3.2023

40,5 m²

0 1 2 3 4 5

2h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

PK

LTO

JK
P

A
P

K

R
K

 Lasit. parv.

 ET
 KT

 OH MH

 VH

 KH

jakotukki

PY

ja
ko

tu
kk

i

(m
u)

sk

2. kerros B26
3. kerros B32
4. kerros B38

Mittakaava 1:100
30.3.2023

40,5 m²

0 1 2 3 4 5

2h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

PK

LTO

JK
P

A
P

K

R
K

 Lasit. parv.

 ET
 KT

 OH MH

 VH

 KH

jakotukki

PY

ja
ko

tu
kk

i

(m
u)

sk

2. kerros B26
3. kerros B32
4. kerros B38
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0 1 2 3 4 5

P

0 1 2 3 4 5

P

2H
+K

T

3H
+K

T

A05 2. kerros
A12 3. kerros
A19 4. kerros

3H+KT / 56 m²

2.–4. kerros

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KHH Kodinhoitohuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

Mittakaava 1:100
30.3.2023

56,0 m²

0 1 2 3 4 5

3h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

PK

LTO sk

palo-
luukku

PK

LTO

JK
P

A
P

K

RK

 ET

 Lasit. parv.

 ET
 KH

 MH
 MH

 KT

 OH

jakotukki

PY

jakotukki

(m
u)

sk

2. kerros A05
3. kerros A12
4. kerros A19

Mittakaava 1:100
30.3.2023

56,0 m²

0 1 2 3 4 5

3h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

PK

LTO sk

palo-
luukku

PK

LTO

JK
P

A
P

K

RK

 ET

 Lasit. parv.

 ET
 KH

 MH
 MH

 KT

 OH

jakotukki

PY

jakotukki

(m
u)

sk

2. kerros A05
3. kerros A12
4. kerros A19

2.–3. kerros

A06 2. kerros
A13 3. kerros

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KHH Kodinhoitohuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

2H+KT / 43,5 m²

Mittakaava 1:100
30.3.2023

43,5 m²

0 1 2 3 4 5

2h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

PK

LTO

RK

palo-
luukku

palo-
luukku

sk

JK
P

A
P

K

PK

LTO

 MH

 OH  KT

 ET

 KH

 Lasit. parv.  Lasit. parv.

 KT

 OH

 KH

PY

jakotukki

(m
u)

PY

2. kerros A06
3. kerros A13

Mittakaava 1:100
30.3.2023

43,5 m²

0 1 2 3 4 5

2h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

PK

LTO

RK

palo-
luukku

palo-
luukku

sk

JK
P

A
P

K

PK

LTO

 MH

 OH  KT

 ET

 KH

 Lasit. parv.  Lasit. parv.

 KT

 OH

 KH

PY

jakotukki

(m
u)

PY

2. kerros A06
3. kerros A13
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0 1 2 3 4 5

P

0 1 2 3 4 5

P

3H
+K

T+
S3H

+K
T

B29 2. kerros
B35 3. kerros
B41 4. kerros

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KHH Kodinhoitohuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

3H+KT+S / 65,5 m²

2.–4. kerros

Mittakaava 1:100
30.3.2023

65,5 m²

0 1 2 3 4 5

3h+kt+s

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

palo-
luukku

PK

LTO

JKP APK

PK

JK
P

A
P

K

RK

LTO

 Lasit. parv. Lasit. parv.

 KH

 KT

 OH

 ET
 KH

 KT

 OH  MH

 S

 MH

PY

jakotukki

(mu)

PY

jakotukki

(m
u)

sk

2. kerros B29
3. kerros B35
4. kerros B41

Mittakaava 1:100
30.3.2023

65,5 m²

0 1 2 3 4 5

3h+kt+s

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

palo-
luukku

PK

LTO

JKP APK

PK

JK
P

A
P

K

RK

LTO

 Lasit. parv. Lasit. parv.

 KH

 KT

 OH

 ET
 KH

 KT

 OH  MH

 S

 MH

PY

jakotukki

(mu)

PY

jakotukki

(m
u)

sk

2. kerros B29
3. kerros B35
4. kerros B41

2.–4. kerros

B30 2. kerros
B36 3. kerros
B42 4. kerros

3H+KT / 57,5 m²

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KHH Kodinhoitohuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

Mittakaava 1:100
30.3.2023

57,5 m²

0 1 2 3 4 5

3h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

PK

LTO

A
P

K
JK

P

RK

se
in

äk
e 

h=
11

00

PK

RK

LTO

 Lasit. parv.

 ET
 KH

 MH  MH
 KT

 OH

 ET
 KH  S

PY

jakotukki

(m
u)

sk

jakotukki

sk

2. kerros B30
3. kerros B36
4. kerros B42

Mittakaava 1:100
30.3.2023

57,5 m²

0 1 2 3 4 5

3h+kt

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

PK

LTO

A
P

K
JK

P

RK

se
in

äk
e 

h=
11

00

PK

RK

LTO

 Lasit. parv.

 ET
 KH

 MH  MH
 KT

 OH

 ET
 KH  S

PY

jakotukki

(m
u)

sk

jakotukki

sk

2. kerros B30
3. kerros B36
4. kerros B42
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0 1 2 3 4 5

P

3H
+K

T+
S

4
–5

H
+K

T+
S

B25 2. kerros
B31 3. kerros
B37 4. kerros

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

4H+KT+S / 87 m²

2.–4. kerros

Mittakaava 1:100
30.3.2023

87,0 m²

0 1 2 3 4 5

4h+kt+s

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

palo-
luukku

P
K

/K
R

LT
O

P JK

A
P

K

RK

seinäke h=1100

PK

LTO

JK
P

A
P

K

R
K

 Lasit. parv.  Lasit. parv.

 ET

 KT

 MH  MH

 OH

 KH

 S

 WC

 MH

 ET
 KT

 OH MH

 VH

 KH

P
Y

P
Y

jakotukki

(m
u)

sk

PY

ja
ko

tu
kk

i

(m
u)

sk

2. kerros B25
3. kerros B31
4. kerros B37

Mittakaava 1:100
30.3.2023

87,0 m²

0 1 2 3 4 5

4h+kt+s

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

palo-
luukku

palo-
luukku

P
K

/K
R

LT
O

P JK

A
P

K

RK

seinäke h=1100

PK

LTO

JK
P

A
P

K

R
K

 Lasit. parv.  Lasit. parv.

 ET

 KT

 MH  MH

 OH

 KH

 S

 WC

 MH

 ET
 KT

 OH MH

 VH

 KH

P
Y

P
Y

jakotukki

(m
u)

sk

PY

ja
ko

tu
kk

i

(m
u)

sk

2. kerros B25
3. kerros B31
4. kerros B37

0 1 2 3 4 5

P

0 1 2 3 4 5

P

3H+KT+S / 72 m²

A20 4. kerros

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KHH Kodinhoitohuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

4. kerros

Mittakaava 1:100
30.3.2023

72 m²

0 1 2 3 4 5

3h+kt+s

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

PP/KR IV

palo-
luukku

R
K

sk

 KH

 Lasit. parv.

 S

 KT
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 MH
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 OH

PY
JK

P
(m

u)

4. kerros A20

Mittakaava 1:100
30.3.2023

72 m²

0 1 2 3 4 5

3h+kt+s

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

PP/KR IV

palo-
luukku

R
K

sk

 KH

 Lasit. parv.

 S

 KT

 ET

 MH

 MH

 WC

 OH

PY

JK
P

(m
u)

4. kerros A20
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A11 2. kerros
A18 3. kerros
A24 4. kerros

HUONELYHENTEET
ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KHH Kodinhoitohuone
WC WC
KH Kylpyhuone
S Sauna

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
P Pakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivaus- 

rumpuvaraus
SK Siivouskomero
LTO/PY Huoneistokohtainen  

ilmanvaihtokone,  
alla pyykkikaappi

4–5H+KT+S / 97 m²

0 1 2 3 4 5

P

2.–4. kerros

Mittakaava 1:100
30.3.2023

97,0 m²

0 1 2 3 4 5

4-5h+kt+s

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki

P

P

paloluukku paloluukku
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luukku

LTO
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LTO
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P

A
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sk

P
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P
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 Lasit. parv.  Lasit. parv.  Lasit. parv.
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i(m
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P
Y

jakotukki

(m
u)

sk

2. kerros A11
3. kerros A18
4. kerros A24

Mittakaava 1:100
30.3.2023

97,0 m²

0 1 2 3 4 5

4-5h+kt+s

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78
00660 Helsinki
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 MH
 MH  MH  MH

 KHH

 KH S  KT
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PY
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kk

i(m
u)

P
Y

jakotukki

(m
u)

sk

2. kerros A11
3. kerros A18
4. kerros A24

97,0 m²
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4-5h+kt+s
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P
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sk
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PY
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jakotukki

(m
u)

(m
u)

sk

2. kerros A11
3. kerros A18
4. kerros A24
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P

4
–5

H
+K

T+
S

 E
T

 

SOS .  TILA

 

KH9

Mittakaava 1:100
30.3.2023

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78, 00660 Helsinki

P

0 1 2 5

P

Huoneistot voivat poiketa pohjapiirustuksesta
yksityiskohtien osalta.Lopulliset yksityiskohdat
määritellään myyntiasiakirjoissa.

58 m²
Liiketila A1

 ET
 SOS. TILA

 KH9

LIIKETILA A1 / 58 m²

1. kerros
0 1 2 3 4 5

P

Mittakaava 1:10030.3.2023

Asunto Oy Helsingin Herttua
Pakilantie 76-78, 00660 Helsinki

P

0 1
2

5

P

Huoneistot voivat poiketa pohjapiirustuksesta

yksityiskohtien osalta.Lopulliset yksityiskohdat

määritellään myyntiasiakirjoissa.

58 m²

Liiketila A1

 ET

 SOS. TILA

 KH9
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LI
IK

ET
IL

AT

LI
IK

ET
IL

AT

M
ittakaava 1:100

30.3.2023

A
sunto O

y H
elsingin H

erttua
Pakilantie 76-78, 00660 H

elsinki

P

0
1

2

5

P

H
uoneistot voivat poiketa pohjapiirustuksesta

yksityiskohtien osalta.Lopulliset yksityiskohdat

m
ääritellään m

yyntiasiakirjoissa.

58 m
²

Liiketila A
1

 ET

 SO
S. TILA

 KH
9

0 1 2 3 4 5

P

Mittakaava 1:100
30.3.2023

Asunto Oy Helsingin Herttua
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YHTIÖ SIJAITSEE omalla, muodostettavalla tontilla 
Helsingin Pakilan kaupunginosassa osoitteessa Paki-
lantie 76 ja Ripusuontie 70 (osoite tarkennetaan myö-
hemmin), kiinteistötunnus 91-34-155-29. Yhtiö koostuu 
yhdestä kaksiportaisesta asuinrakennuksesta, sekä 
lämmittämättömästä autohallista. Asuinrakennukses-
sa on osittaisen kellarin lisäksi neljä asuinkerrosta. 
Autopaikkoja on tontilla yhteensä 29kpl, joista maan-
alaisessa autohallissa on 20kpl ja pihalla 9kpl. 

Rakenteet 
RAKENNUKSET PERUSTETAAN pohjatutkimuksen 
mukaisesti osin maanvaraisesti ja osin teräsbetonisten 
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